

# Kompetent bemanning Kungsbacka AB

559304-9603

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Susanne Maria Mayer Erander, Styrelseledamot  
2025-02-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Kompetent bemanning Kungsbacka AB bedriver verksamhet inom bemanning med fokus på att erbjuda kvalificerade personalresurser till företag o privatpersoner inom olika branscher. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en stabil utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat marginellt jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket indikerar en effektivare verksamhet. Bolagets soliditet har också stärkts, vilket visar på en förbättrad finansiell stabilitet och långsiktig hållbarhet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 409 932	1 407 154	1 380 000	436 000
Resultat efter finansiella poster	228 801	37 512	173 000	92 000
Soliditet (%)	75	52	69	42

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	150 000	-36 221	18 150	131 929
Balanseras i ny räkning		18 150	-18 150	0
Årets resultat			178 799	178 799
<b>Vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>-18 071</b>	<b>178 799</b>	<b>310 728</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-18 071
Årets resultat	178 799
<b>Summa</b>	<b>160 728</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	142 657
Balanseras i ny räkning	18 071
<b>Summa</b>	<b>160 728</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 409 932	1 407 154
Övriga rörelseintäkter		4 143	4 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 414 075</b>	<b>1 412 024</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-216 986	-295 477
Övriga externa kostnader		-452 678	-596 492
Personalkostnader	2	-515 437	-482 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 185 101</b>	<b>-1 374 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 974</b>	<b>37 647</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-501	-227
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-173</b>	<b>-135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>228 801</b>	<b>37 512</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>228 801</b>	<b>27 512</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 002	-9 362
<b>Årets resultat</b>		<b>178 799</b>	<b>18 150</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	6 945
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 945</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 945</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 238	972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 141	40 798
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 379</b>	<b>41 770</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		454 770	329 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>454 770</b>	<b>329 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>502 149</b>	<b>370 931</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>502 149</b>	<b>377 876</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		150 000	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-18 071	-36 221
Årets resultat		178 799	18 150
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>160 728</b>	<b>-18 071</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>310 728</b>	<b>131 929</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 929	38 566
Skatteskulder		20 280	7 263
Övriga skulder		57 849	105 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 363	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 421</b>	<b>165 947</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>502 149</b>	<b>377 876</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-118 055
Årets avskrivningar	-6 945
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-125 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Kompetent bemanning Kungsbacka AB, 559304-9603  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Susanne Maria Mayer Erander  
Susanne Maria Mayer Erander  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-02-25

Håkan Erik Richard Erander  
Håkan Erik Richard Erander  
Ordförande  
2025-02-25